
Elenco dei docenti della Scuola Secondaria di I Grado dell’I.C. “Rita Levi-Montalcini” referenti, 

a cui inviare copia del bonifico bancario relativo al rinnovo polizza assicurativa e contributo 

volontario a.s. 2020/2021. 

 

 

Scuola Secondaria di I Grado  
dell’I.C. “Rita Levi-Montalcini” 

Plesso di Bagnolo Cremasco 

Classe  Docente Referente e-mail 

1^A Ilaria Godi 
 

ilaria.godi@icbagnolo.it 

1^B Francesca Caridi  
 

francesca.caridi@icbagnolo.it 

1^C Federica Bertolotti 
 

federica.bertolotti@icbagnolo.it 

2^A Laura Ferrari laura.ferrari@icbagnolo.it 
 

2^B Luca Vaiani luca.vaiani@icbagnolo.it 
 

3^A Cristina Costi cristina.costi@icbagnolo.it 
 

3^B Stefania Anelli stefania.anelli@icbagnolo.it 
 

3^C Claudia Crotti claudia.crotti@icbagnolo.it 
 

 

Plesso di Vaiano Cremasco 

Classe  Docente Referente e-mail 

1^A Nunzia Miscia 
 

nunzia.miscia@icabgnolo.it 

1^B Marco Tolasi  
 

marco.tolasi@icbagnolo.it 

1^C Olena Lukashyshyna 
 

olena.lukashyshyna@icbagnolo.it 

2^ A Davide Pedrazzini  davide.pedrazzini@icbagnolo.it 
 



2^B Enrico Gaffuri  
 

enrico.gaffuri@icbagnolo.it 
 

2^C Denise Natali  
 

denise.natali@icbagnolo.it 

3^A Vittorio Vona 
 

vittorio.vona@icbagnolo.it 

3^B Anna Nava 
 

anna.nava@icbagnolo.it 

3^C Daniele Zanini  daniele.zanini@icbagnolo.it 
 

 

 


